
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 15-й тур, Матч №89

П`ятниця, 06.09.2019, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 28°C. Глядачі: 260

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 3

«Олександрія» Олександрія

1 Зновенко Мирослав
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
14 Козленко Анатолій
3 Горілий Тарас
25 Савченко Данило
8 Кіреєв Андрій (К)
11 Копил Сергій
4 Ярмолюк Єгор
22 Полонський Данило
7 Віговський Кирило
9 Крилов Данило

Запасні
12 Макаровський Гліб
77 Маловічко Сергій
21 Кобельчук Максим
24 Файдор Артем
27 Гаврилюк Ілля
17 Лебедєв Сергій
28 Кілик Олександр

Тренер
Бицюра Віктор

24 Ферт Денис
5 Коноваленко Максим (К)
4 Самар Валерій
26 Водяницький Микола
22 Дубілей Віталій
23 Гаркуша Владислав
10 Лучка Вадим
11 Писарєв Станіслав
44 Мустафаєв Еміль
8 Овчаренко Данііл
77 Каранга Ян

Запасні
54 Борисенко В'ячеслав
25 Гогітідзе Тімур
72 Василенко Станіслав
17 Хименюк Микола
14 Чапала Артур
27 Хобта Богдан
9 Гезело Юрій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 15-й тур, Матч №89
П`ятниця, 06.09.2019, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 28°C. Глядачі: 260

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 3 «Олександрія» Олександрія
7' 77 Каранга Ян

19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе 27'

42' 11 Писарєв Станіслав

45+2' 5 Коноваленко Максим
4 Ярмолюк Єгор

17 Лебедєв Сергій 46'

7 Віговський Кирило
27 Гаврилюк Ілля 46'

22 Полонський Данило
28 Кілик Олександр 58'

60' 22 Дубілей Віталій

62' 10 Лучка Вадим
72 Василенко Станіслав

9 Крилов Данило
77 Маловічко Сергій 67'

67' 77 Каранга Ян
17 Хименюк Микола

25 Савченко Данило
21 Кобельчук Максим 68'

3 Горілий Тарас 71'

73' 11 Писарєв Станіслав
27 Хобта Богдан

77' 27 Хобта Богдан

78' 44 Мустафаєв Еміль
25 Гогітідзе Тімур

83' 8 Овчаренко Данііл

86' 8 Овчаренко Данііл
9 Гезело Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


